1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 .04. 2012 года.
	п.Максатиха

	№ 26/162-3

О схеме многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Зареченского сельского поселения в октябре 2012 года

В соответствии с частью 2 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 15 Избирательного кодекса Тверской области,  территориальная избирательная комиссия Максатихинского района постановляет:

         1.Представить для утверждения Совету депутатов Зареченского сельского поселения  схему многомандатных избирательных округов для проведения 14 октября 2012 года выборов депутатов Совета депутатов Зареченского сельского поселения (прилагается).
 Председатель территориальной

 избирательной комиссии

 Максатихинского района                                             Виноградов О.М.

 Секретарь территориальной

  избирательной комиссии

  Максатихинского района                                              Васильева Н.И.

	Приложение

	к постановлению  территориальной избирательной комиссии Максатихинского района

от 18.04. 2012 г. № 26/162-3

Схема

многомандатных избирательных округов  для проведения выборов депутатов Совета депутатов Зареченского  сельского поселения 14 октября 2012 года

	Номер избирательного округа
	Наименование избирательного округа
	Описание избирательного округа
	Число избирателей по состоянию на 01.01.2012г.

	1
	Зареченский четырехмандатный
	Центр – х.Заречье. В состав избирательного округа входят  населенные пункты :  Бараниха, Заречье, Ольховка, Ораны, Поповка, Ривица, Сосновка, Трусово, Хмелевая, Цаплино.
	408

	2
	Сидорковский трехмандатный
	Центр – д.Сидорково. В состав округа входят  населенные пункты :  Гороватое,Дубовика, Дубровка, Клевищи, Княжево, Масленка, Мотуново, Никольское, Отока, Пасьмино, Сидорково, ж/д станция Сидорково, Слепниха, Старое, Святовское, Хмелевка.
	327